Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Бондаревского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от «14» ноября 2023 года                 с. Бондарево	           	                        № 108

О принятии проекта Решения «О местном
бюджете муниципального образования
Бондаревский сельсовет на 2024 год и
на плановый период 2025-2026 годов»

         В соответствии с БК РФ, на основании ст. 29 Устава муниципального образования Бондаревский сельсовет Бейского района Республики Хакасия, совет депутатов Бондаревского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Принять проект Решения совета депутатов Бондаревского сельсовета Бейского района Республики Хакасия «О местном бюджете муниципального образования Бондаревский сельсовет на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов» (приложение 1).
2. Обнародовать проект Решения совета депутатов Бондаревского сельсовета Бейского района Республики Хакасия «О местном бюджете муниципального образования Бондаревский сельсовет на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов» на информационных стендах для его обсуждения населением Бондаревского сельского поселения.
 3.  Назначить публичные слушания по проекту Решения на 28 ноября 2023 года в 16-00 часов по адресу: с. Бондарево ул. 50 лет Октября, 4А.
 4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации Бондаревского сельсовета: https://bondarevo.ru/
 5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
[bookmark: _Hlk142287394]

Глава Бондаревского сельсовета
Бейского района
Республики Хакасия                                                                                      Е.В. Корнева